СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОНДРАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2025 года                                          №134

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 27.03.2024 года №110 «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев предложение прокуратуры Каширского района от 10.01.2025 №2-22-2025 о приведении в соответствии законодательством решений представительного органа сельского поселения в части исключения положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования, руководствуясь Законом Воронежской области от 10.11.2014 №148-ОЗ, Уставом Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Кондрашкинского сельского поселения от 27.03.2024 года №110 «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Кондрашкинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» как принятое за пределами компетенции представительного органа сельского поселения Воронежской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Кондрашкинского
сельского поселения                                             В.И.Горбатов